
 
 

Vytvořeno  29.1.2018 13:54:02 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    2  
 
 

 
Příspěvek do 1. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 08.01.2018  
 
Městská sportovní hala – pronájem plynárenského za řízení 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Na investiční akci bylo vydáno územní rozhodnutí, změna územního rozhodnutí, stavební povolení 
a změna stavby před dokončením. V současné době je stavba realizována.  
Pro vydání souhlasného stanoviska k připojení plynu, byla Radou města dne 10. 5. 2017 usnesením 
č. 245/2017 schváleno uzavření Smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při 
realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní. 
Prodloužení plynovodního řadu bylo zrealizováno a následně dne 8. 12. 2017 zkolaudováno - 
kolaudační souhlas č. j. MK/19720/17/OSŽP. Aby společnost GatNet spustila provoz tohoto řadu, je 
třeba podepsat smlouvu o nájmu plynárenského zařízení č. 9417003106/4000213414. 
Na základě této smlouvy nám společnost GasNet, s.r.o., bude platit roční nájemné, které činní 
23.784 Kč. 
Tato smlouva bude nyní uzavřena s Městem Kuřim. Po uzavření smlouvy mezi městem Kuřim 
a Wellness Kuřim, s.r.o., o provozování Městské sportovní haly bude tato smlouva postoupena 
Wellness Kuřim s.r.o. 
 
OI doporučuje radě města schválit záměr na pronájem plynárenského zařízení. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   záměr na pronájem plynárenského zařízení pro akci „Městská sportovní hala 
v Kuřimi“ se společností GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567. 
 
Termín plnění: 28. 2. 2018 (OI) 
  

 
 
 


